
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

 
w sprawie zmiany Załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2020 Wójta Gminy Kołbiel z dnia  

2 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów 

pożarniczych i pozostałego sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kołbiel  

 

Na podstawie art. 30 ust. l pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t. j. Dz. U.  z 2020 r.,  poz. 961), 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 55/2020 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 2 października 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów pożarniczych i pozostałego sprzętu 

silnikowego eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Kołbiel  

 

W Załączniku Nr 2 - Normy paliwowe dla sprzętu pożarniczego ochotniczych straży pożarnych z 

tereny gminy Kołbiel, dodany zostaje sprzęt:  

a) agregat prądotwórczy FOGO FH4001R, w dyspozycji OSP Sufczyn, paliwo Pb95, norma 

zużycia na 1godz. pracy 2,2 l (zgodnie z kartą charakterystyki produktu). 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kołbiel  

    Adam Budyta 


